

## 國際獅子會300A2區 函

地址:台北市光復北路 68 號 10 樓 電話:2578-1122 傳真:2577-3101 http://www.lions300a2.org E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者:本區各會會長、秘書

副本抄送:MD300 台灣總會暨和平海報競賽委員會主任委員

區內閣、專區主席、分區主席、區獅誼月刊成員

區和平海報比賽委員會主席、副主席

發文日期:中華民國 111 年 8 月 11 日 發文字號: (111) 奕字第 025 號

速 别:普通件

附 件:比賽規則暨辦法、參賽者資料表格

主 旨:國際獅子會 2022~2023 年度第 35 屆國際和平海報繪畫比賽,即 日起展開,請各會洽學校鼓勵符合年齡規定之學生踴躍參與。

- 說 明:一、國際獅子會 2022~2023 年度第 35 屆國際和平海報繪畫比賽 主題:做慈善的先鋒(Lead with Compassion)。
  - 二、國際獅子會舉辦國際和平繪畫比賽,2022 年正式進入第 35 屆,其目的在提供當代青少年思考世界和平對人類的意義, 鼓勵藉由繪畫表達對世紀人類和平之信念和願景,促進地球 村人類間之和平、諒解、容忍之重要。
  - 三、請各會支持參加,辦理初賽選拔活動,藉此提供學童參與機會,發掘佳作,讓台灣青少年創作在國際上獲得獎項爭取榮 譽。
- 辦法:一、檢送『國際獅子會 2022 年第 35 屆國際和平海報比賽』比賽規則暨辦法詳如附件,請各會支持並依比賽辦法,接洽台北市各公私立學校辦理初賽選拔活動。(請各會逕自對參加初賽學校學生給予表揚鼓舞)。
  - 二、本項活動區級比賽由年度區和平海報比賽委員會負責策劃承辦,如有洽詢事宜,敬請連絡 黃嘉樂 主席 電話:0930-777-726 或 執行長翁志明電話:0932-191-960。

## 總監 林子奕

和平海報比賽委員會主席 黃嘉樂